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Seure Henkilöstöpalvelut Oy:n varsinainen yhtiökokous pidetään 21.4.2020
Teams-etäyhteyden avulla.

Kokouksen asialistalla on varsinaiselle yhtiökokoukselle kuuluvat asiat, ta-
seen osoittamasta voitosta päättäminen, neuvottelukunnan jäsenten va lit-
se mi nen sekä Kauniaisten kaupungin edustajan valitseminen hallituksen
ko kouk siin. Tämän lisäksi Helsingin kaupunki on osakkeenomistajana pyy-
tä nyt yhtiökokousta ottamaan käsittelyyn seuraavan asian: "Seure Hen ki-
lös tö pal ve lut Oy:n hallitusta kehotetaan noudattamaan kulloinkin voimassa
ole via kaupunginvaltuuston, kaupunginhallituksen ja konsernijaoston päät-
tä miä konserniohjeita ja konserniohjauksen periaatteiden mukaisesti yh tiöl-
le annettua muuta kaupungin ohjeistusta sekä kaupungin ta lous ar vios sa
yhtiölle mahdollisesti asetettuja sitovia ja muita tavoitteita".

Osakassopimuksen 4 §:n mukaan Kauniaisten edustajalla on yhtiön hal li-
tuk sen kokouksissa puhe- ja läsnäolo-oikeus. Kauniaisten kaupunkia Seu-
ren hallituksessa on edellisen vuoden aikana edustanut kaupunginkanslian
hal lin to pääl lik kö. Jatkossa Kauniaisten kaupungin edustajaksi Seuren hal li-
tuk seen on suunniteltu henkilöstöjohtajaa.

Osakassopimuksen mukaan jokainen osakkeenomistaja nimeää hal li tuk-
sen apuna toimivaan neuvottelukuntaan yhden jäsenen. Kauniaisten jäsen
neu vot te lu kun nas sa on edellisen vuoden aikana ollut sosiaali- ja ter veys toi-
men hallintopäällikkö.

KJ:
KH päättää valtuuttaa kaupunginjohtajan tai hänen määräämänsä edus ta-
maan kaupunkia Seure Henkilöstöpalvelut Oy:n varsinaisessa yh tiö ko kouk-
ses sa 21.4.2020 ja kehottaa edustajaa esittämään toukokuun alussa hen-
ki lös tö joh ta jan tehtävässä aloittavan Ulla Palmroosin valitsemista kau pun-
gin edustajaksi hallitukseen puhe- ja läsnäolo-oikeudella sekä sosiaali- ja
terveystoimen hallintopäällikkö Pilvi Kalliomaan valitsemista neu vot te lu kun-
nan jäseneksi.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


